
Katowice, dnia 18.04.2025 r. 
 
Zamawiający: 
Miasto Rydułtowy 
ul. Ofiar Terroru 36 
44-280 Rydułtowy 
NIP: 647-10-17-693 
Regon: 276258635 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ 
  
Dotyczy: ubezpieczenie majątku i innych interesów Miasta Rydułtowy; nr ref.: ZP-IB.271.141.2025 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), wykonawca zwrócił się 
do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie 
art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ: 

Wniosek Wykonawcy nr 8 

Dotyczy Część II Zamówienia 

Pytanie nr 1: Prosimy o potwierdzenie, że intencją Zamawiającego nie jest zawarcie ubezpieczenia auto 
casco z zamkniętym katalogiem wyłączeń. 
Odpowiedź nr 1: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 2: Odnośnie zał. 1b SWZ pkt 4.4 prosimy o potwierdzenie, iż: 
- wskazane koszty będą pokryte tylko i wyłącznie po zdarzeniu objętych ochroną AC 
- wskazane koszty będą pokryte w granicach sumy ubezpieczenia. 
Odpowiedź nr 2: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 3: Odnośnie zasad zawierania umów – zał. 1b SWZ pkt 4.4. - prosimy o możliwość 
taryfikowania pojazdów elektrycznych/hybrydowych zgodnie z wytycznymi danego Wykonawcy                            
z zastrzeżeniem, że zastosowanie będą miały warunki umowy oraz składki/stawki nie mniej korzystne 
niż obowiązujące w ofercie Ubezpieczyciela. 
Odpowiedź nr 3: Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 4: Prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawca dopuszcza, aby kalkulacja naprawy sporządzona 
była w oparciu o stawki za roboczogodzinę obowiązujące na rynku lokalnym. 
Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie dokonuje w powyższym zakresie żadnych zmian w SWZ. 
 
Pytanie nr 5: Prosimy o modyfikację zapisu zał. 1b SWZ pkt 2.4.1.4 
Z: podstawienie/odbiór pojazdu zastępczego 
Na: podstawienie lub odbiór pojazdu zastępczego 
Odpowiedź nr 5: Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy. 
 
 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana 
treści SWZ, wprowadzona na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, stają się 
integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 
przywołanej ustawy, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
(systemu teleinformatycznego) zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski 
wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.  
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